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Marbet Decor prezentuje nową ofertę produktów do aranżacji wnętrz

Marbet Decor – jedna z kilku prężnie i innowacyjnie rozwijających się marek w Grupie Marbet istniejącej od 1980
roku, której produkty służą do dekoracji wnętrz i są jednymi z najlepszych pod tym względem na polskim rynku–
dokonała nowej odsłony swojej działalności. Została „okraszona” nowymi szatami poligraficznymi i internetowymi.
Zaprojektowano całkowicie nowy, bogaty w treść i przede wszystkim funkcjonalny katalog ofertowy. Zawarto w nim
nie tylko produkty. 

Pokazano sposoby montażu oraz istotę przeznaczenia: jak stosować, do czego dany produkt jest najlepszy, z czym
można go połączyć, aby osiągnąć najbardziej efektowne aranżacje. Całość czynności jakie trzeba wykonać
zaprezentowana jest w postaci czytelnych ikon (piktogramów). 

Aranżacja wnętrz nie jest prostą czynnością, tym bardziej, jeżeli nie mamy możliwości wyboru produktów, które
pomogą nam w realizacji naszego małego marzenia, będą odpowiednio estetyczne, funkcjonalne i po prostu ładne.
Sztuką jest dobór odpowiednich materiałów przez producenta, ale jeszcze większą sztuką jest trafienie w gusta
potencjalnego Klienta. Zaprezentowanie takiej oferty, która będzie mu najbardziej odpowiadać zarówno pod względem
estetycznym, jak i funkcjonalnym. Kompozycja każdego wnętrza musi, a z całą pewnością powinna, posiadać pomysł i
możliwości jego realizacji przy pomocy odpowiednio dobranych materiałów – produktów.
Doskonałym przykładem producenta, który oferuje wszystko, co potrzebne do kompleksowej aranżacji wnętrz jest
firma Marbet Decor. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i zrozumienia potrzeb klientów, potrafi odpowiedzieć nawet
na najbardziej wyrafinowane oraz wysublimowane gusta. Posiada w swojej ofercie szeroki wybór listew sufitowych,
listew naścienno-sufitowych i narożników EXCLUSIVE. Ponadto wnętrze może zostać wzbogacone o takie elementy
jak rozety, które pięknie komponują się z elementami świetlnymi podwieszanymi do sufitu. 

Nisze, konsole, czy pilastry z kolei pozwolą zachować klimat wnętrza z najlepszych czasów peryklejskiej Grecji –
antycznej i pełnej funkcjonalnego przepychu. Każdy ze wspomnianych elementów został zaprojektowany w ten
sposób, aby można było użyć tylko jednego z produktów lub z ich pomocą skonfigurować całe wnętrze. Szeroki wybór
materiałów, począwszy od klasycznych a skończywszy na nowoczesnych oraz ich montaż, za pomocą własnej marki
klejów producenta – TITAN® - świadczą o kompleksowych możliwościach wyboru materiałów do aranżacji wnętrz
oferowanych przez Marbet Decor.

Materiały wykonane zostały z surowców najwyższej jakości. Gwarantuje to trwałość i piękno aranżacji na długie lata.
Wybór tego typu produktów często bywa trudny, gdyż w dużej mierze zależy od tego, jak funkcjonalne jest nasze
mieszkanie oraz na co aranżacyjnie możemy sobie w nim pozwolić. 
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